
SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —
11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website
or call information. 01

/2
1

SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —
11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —

Bala
guer

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 d

e l
a B

ar
ca

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

Ger
b San

t L
lor

en
ç

de M
on

tg
ai

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

San
ta

 L
iny

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Pala
u 

de N
og

ue
ra

Tre
m

p

2021

Salà
s d

e P
all

ar
s

La 
Pobla

de 
Seg

ur

Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website
or call information. 01

/2
1

SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —
11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website
or call information. 01

/2
1

SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —
11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website
or call information. 01

/2
1

SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —
11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website
or call information. 01

/2
1

SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —
11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website
or call information. 01

/2
1

Vostè està aquí
Usted está aquí

Avinguda 

de Catalunya

Avin
guda de Blondel

C. d
e S

t. A
ntoni C. de Saracíbar

Av. 
de

 M
ad

ridEstació 
d’autobusos

Lleida-
Pirineus

Ra
m

bl
a 

de
 F

er
ra

n

Plaça de 
Ramon 

Berenguer IV

Plaça 
de la

Noguera

Carrer d’Anselm Clavé

Carrer del Príncep de Viana
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r d
e 
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Carrer de Roger de Llúria
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Carrer de Lluís Roca

Carrer del Nord

Car
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e 

M
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t

Estació 
d’autobusos

1.300 m

Lleida-Pirineus

SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —
11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —
10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website
or call information. 01

/2
1
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
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Vostè està aquí
Usted está aquí
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Av. de Catalunya



SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Térmens

Vostè està aquí
Usted está aquí

Térmens

Carrer de l’estació

Carrer Segrià
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1
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Vallfogona de Balaguer

Vostè està aquí
Usted está aquí

Vallfogona de Balaguer

C-13

Carrer de l’Estació



SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Balaguer

Vostè està aquí
Usted está aquí

Balaguer

Passeig de l’Estació

Carrer de Tarragona

Carrer d’Almatà 

C
ar

re
r 

d
e 

Tà
rr

eg
a 

C
. N

oguera P
allaresa

C
. d

e 
G

iro
na

C
. d

e 
B

ar
ce

lo
na

C
. d

el
 M

ol
í d

el
 C

om
te

C
ar

re
r 

d
e 

S
an

t 
Ll

uí
s

Carrer de la Plana

Carrer del Pare Sanahuja

C. del Cardenal Benlloch

Carrer d’Urgell

Carrer del Sant Crist

A
v.

 d
e 
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sc
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Plaça 
de 

Catalunya

Plaça 
de la 

Sardana

Plaça 
de l’Onze 

de Setembre

Plaça 
de Lluís

Companys

Plaça 
de Pau
Casals

Estació 
d’autobusos

Bala
guer

Bala
guer

Bala
guer

Bala
guer
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guer
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guer

Bala
guer

Bala
guer



SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Gerb

Vostè està aquí
Usted está aquí

Gerb

Carretera de l’Estació

Carrer Llari

C
arrer Jacint Verdaguer

C. de la Noguera

C
. C

an
al

S
èq

ui
a 

de
l L

lo
re

nç

LV-9047

Car
re

r d
e 

Sa
nt

 L
lo

re
nç

Gerb

Ger
b

Ger
b

Ger
b

Ger
b

Ger
b

Ger
b

Ger
b

Ger
b



SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1
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Sant Llorenç de Montgai

Vostè està aquí
Usted está aquí

Sant Llorenç 
de Montgai

Sant Llorenç 
de Montgai

Carretera. Sau 2

Pas
se

ig 
del 

Seg
re

C
ar

re
r M

aj
or

Pantà
de Sant Llorenç

de Montgai

LV-9049

LV-9047



SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Vilanova de la Sal

Barranc de la R
ibera

Vostè està aquí
Usted está aquí

Vilanova
de la Sal

Pantà
de Camarasa

LV-9045

LV-9045

LV-9046

B
arranc de la P

ala de M

ont-roig

Vilanova 
de la Sal

a Vilanova de la Sal
6,7 km

Carrer N
ouC

. de S
ant C

ap

Camí del Cementiri
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Santa Linya

Vostè està aquí
Usted está aquí

Santa Linya

Pantà
de Camarasa

LV-9043

a Santa Linya
6 km

a Les Avellanes
10 km

Barranc de Giguins

Les Avellanes

Plaça
Major

Pl.de 
la Mirada

Carrer Nou

C
arrer d’À

ger
C
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essó

Car
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r d
e 

la 
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t

C. de la Font

C
arrer de Sant Jordi
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Àger

B
a

rra
n

c
 d

e
 le

s C
o

ls

a Àger
8,5 km

Vostè està aquí
Usted está aquí

Àger
C-12

C-12

Pl. de 
Santes 
Creus

Zona esportiva
municipal

Càmping
Vall d’Àger

Car
re

r d
e S

antes Creus

B
ar

ra
nc

 d
el

s 
B

ot
ad

or
s

Carre
r del Cos

Cam
í d

e 
C

ol
og

ó

C. de Cabezas

Àger

Pantà 
de

Camarasa

Àger
Àger

Àger
Àger

Àger
Àger

Àger
Àger



SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Cellers-Llimiana

Vostè està aquí
Usted está aquí

Cellers-Llimiana

C-13

a Cellers
1,5 km

Pantà
de Terradets
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Guàrdia de Tremp

Vostè està aquí
Usted está aquí

Guàrdia de Tremp

C-13
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Palau de Noguera

Vostè està aquí
Usted está aquí

Palau de Noguera

C-13

Carrer del Raval de Dalt
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Tremp

Vostè està aquí
Usted está aquí
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —
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Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —

Bala
guer

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 d

e l
a B

ar
ca

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

 

de B
ala

gu
er

Ger
b San

t L
lor

en
ç 

de M
on

tg
ai

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

San
ta

 L
iny

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Pala
u 

de N
og

ue
ra

Tre
m

p

2021

Salà
s d

e P
all

ar
s

La 
Pobla

de 
Seg

ur

Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

Salàs de Pallars

Vostè està aquí
Usted está aquí

Salàs
de Pallars

C-147z

C-13

R
aval de la C

arretera

Pantà
de Sant Antoni

a Salàs de Pallars
1,2 km
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SMS      675 787 002www.atmlleida.cat

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40
8:50 8:56 9:02 9:07 9:11 9:16 — — — — — — — — — — — —

11:10 11:16 11:22 11:27 11:31 11:36 — — — — — — — — — — — —
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:05 15:11 15:17 15:22 15:26 15:31 15:35 15:40 15:46 15:50 16:02   16:12 16:16 16:21 16:25 16:33 16:38 ALSA 16:50
17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 — — — — — — — — — — — —
19:05 19:11 19:17 19:22 19:26 19:31 — — — — — — — — — — — —
21:05 21:11 21:17 21:22 21:26 21:31 — — — — — — — — — — — —

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —

7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:55 9:08 9:13 9:18 9:22 9:30 9:35 ALSA 9:40

9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35

13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —

15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —

17:05 17:11 17:17 17:22 17:26 17:31 17:35 17:40 17:46 17:50 18:02 18:12 18:16 18:21 18:25 18:33 18:38 ALSA 18:50

18:44 18:50 18:56 19:01 19:05 19:10 — — — — — — — — — — — —

21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29
— 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

ALSA 21:00 21:46 21:49 21:57 22:01 22:05 22:10 22:21 22:31 22:34 22:41 22:46 22:53 22:57 23:01 23:07 23:12 23:19

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
— — — — — — — — — — — — 12:08 12:12 12:16 12:22 12:27 12:34

ALSA 12:49 13:00 13:03 13:11 13:15 13:19 13:24 13:35 13:45 13:48 13:55 14:00 14:07 14:11 14:15 14:21 14:26 14:33
— — — — — — — — — — — — 16:23 16:27 16:31 16:37 16:42 16:49
— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24

ALSA 18:50 19:21 19:24 19:32 19:36 19:40 19:45 19:56 20:06 20:09 20:16 20:21 20:28 20:32 20:36 20:42 20:47 20:54
- — — — — — — — — — — — 21:43 21:47 21:51 21:57 22:02 22:09

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
— — — — — — — — — — — — 8:18 8:22 8:26 8:32 8:37 8:44
— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34

ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41
— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34

ALSA 
12:24 15:04 15:15 15:18 15:26 15:30 15:34 15:39 15:50 16:00 16:03 16:10 16:15 16:22 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48

— — — — — — — — — — — — 17:58 18:02 18:06 18:12 18:17 18:24
— — — — — — — — — — — — 19:17 19:21 19:25 19:31 19:36 19:43

ALSA 18:50 19:00 19:03 19:11 19:15 19:19 19:24 19:35 19:45 19:48 19:55 20:00 20:07 20:11 20:15 20:21 20:26 20:33
— — — — — — — — — — — — 22:02  22:06 22:10 22:16 22:21 22:28

Horaris
Horarios / Timetables

Informació en temps real
Información en tiempo real / Real-time information

RL2 Lleida-Pirineus - La Pobla de Segur

RL1 Lleida-Pirineus - Balaguer

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 — — — — — — — — — — — —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 — — — — — — — — — — — —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00 12:05 12:09 12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 18:00 18:05 18:11 18:15 18:27 18:37 18:41 18:46 18:50 18:58 19:03 ALSA 19:25
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 — — — — — — — — — — — —
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Llei
da-

Piri
neu

s

Alco
let

ge

Vila
no

va
 

de l
a B

ar
ca

 

Té
rm

en
s

Va
llfo

go
na

de B
ala

gu
er

 

Bala
guer

Ger
b

Vila
no

va
 d

e l
a S

al

San
ta

 L
iny

a

Àge
r

Cell
er

s-
Lli

m
ian

a

Guà
rd

ia 
de T

re
m

p

Tre
m

p
Salà

s d
e P

all
ar

s

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

Pala
u 

de N
og

ue
ra

San
t L

lor
en

ç

de M
on

tg
ai 

Bus
Sortides cap a
Salidas hacia
Departures to

València d’Àneu /
La Guingueta

5:14 5:21 5:26 5:31 5:35 5:40 5:44 5:49 5:59 6:04 6:20 6:33 6:38 6:43 6:47 6:55 7:00 ALSA 7:10
6:20 6:26 6:32 6:37 6:41 6:46 —
7:47 7:53 7:59 8:04 8:08 8:15 8:19 8:24 8:30 8:34 8:46 8:56 9:00 9:05 9:09 9:17 9:22 ALSA 9:40
9:05 9:11 9:17 9:22 9:26 9:31 —

10:47 10:53 10:59 11:04 11:08 11:15 11:19 11:24 11:30 11:34 11:46 11:56 12:00    12:05    12:09    12:17 12:22 ALSA 12:35
13:30 13:36 13:42 13:47 13:51 13:56 — — — — — — — — — — — —
15:30 15:36 15:42 15:47 15:51 15:56 — — — — — — — — — — — —
17:30 17:36 17:42 17:47 17:51 17:56 — — — — — — — — — — — —
19:25 19:31 19:37 19:42 19:46 19:51 19:55 20:00 20:06 20:10 20:22 20:32 20:36 20:41 20:45 20:53 20:58 ALSA 21:10
21:30 21:36 21:42 21:47 21:51 21:56 — — — — — — — — — — — —

Bus
Arribades de
Llegadas de
Arrivals from

València d’Àneu /
La Guingueta

— — — — — — — — — — — — 6:58 7:02 7:06 7:12 7:17 7:24
ALSA 7:00 7:08 7:11 7:19 7:23 7:27 7:32 7:43 7:53 7:56 8:03 8:08 8:15 8:19 8:23 8:29 8:34 8:41

— — — — — — — — — — — — 10:08 10:12 10:16 10:22 10:27 10:34
ALSA 9:55 10:08 10:11 10:19 10:23 10:27 10:32 10:43 10:53 10:56 11:03 11:08 11:15 11:19 11:23 11:29 11:34 11:41

— — — — — — — — — — — — 14:08 14:12 14:16 14:22 14:27 14:34
— 15:30 15:33 15:41 15:45 15:49 15:54 16:05 16:15 16:18 16:25 16:30 16:37 16:41 16:45 16:51 16:56 17:03
— — — — — — — — — — — — 18:08 18:12 18:16 18:22 18:27 18:34
— — — — — — — — — — — — 20:03 20:07 20:11 20:17 20:22 20:29

ALSA 19:20 19:46 19:49 19:57 20:01 20:05 20:10 20:21 20:31 20:34 20:41 20:46 20:53 20:57 21:01 21:07 21:12 21:19
— — — — — — — — — — — — 22:02 22:06 22:10 22:16 22:21 22:28
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De dilluns a dijous feiners / 
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Divendres feiners / Viernes laborables / Fridays working days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Dissabtes / Sábados / Saturdays
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Diumenges i festius / Domingos y festivos / Sundays and Holy days
Parada facultativa. S’ha de demanar al personal del tren.
Parada facultativa. Debe solicitarse al personal del tren.
Optional stop. Must be requested to the train staff.

Plànol de la zona / Plano de la zona / Area map

1

1

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

1 Parada facultativa, també, a Vilanova de la Barca, Térmens i Tremp.
Parada facultativa, también, en Vilanova de la Barca, Térmens y Tremp.
Plus request stop at Vilanova de la Barca, Térmens and Tremp.

De Lunes a Jueves laborables
Monday to Thursday working days

Lleida-Pirineus — 1,75 € 1,85 € 2,45 € 3,40 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 € 7,15 €
Alcoletge — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,90 € 5,00 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 € 7,15 €
Vilanova de la Barca — 1,75 € 2,45 € 2,45 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 € 6,25 € 7,15 €
Térmens — 1,80 € 1,80 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Vallfogona de Balaguer — 1,80 € 2,20 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,10 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 6,25 € 6,25 €
Balaguer — 2,15 € 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,40 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 6,25 €
Gerb — 2,15 € 2,55 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Sant Llorenç de Montgai — 2,20 € 2,20 € 2,55 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 € 5,00 €
Vilanova de la Sal — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 € 5,00 €
Santa Linya — 2,20 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 € 4,20 € 4,20 €
Àger — 1,75 € 1,85 € 2,55 € 3,45 € 3,45 € 4,20 €
Cellers-Llimiana — 1,75 € 1,75 € 1,75 € 3,45 € 3,45 €
Guàrdia de Tremp — 1,75 € 1,75 € 2,55 € 3,45 €
Palau de Noguera — 1,75 € 1,75 € 2,55 €
Tremp — 1,75 € 2,55 €
Salàs de Pallars — 1,75 €
La Pobla de Segur —
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Bitllet senzill
Billete sencillo
Single ticket

Preus / Precios / Prices Per a d’altres bitllets consulteu el web 
o truqueu al telèfon d’informació

Para otros billetes, consulte en la página 
web o llame al teléfono de información.

For other tickets, consult website 
or call information. 01

/2
1

La Pobla de Segur

LV-5182Vostè està aquí
Usted está aquí

La Pobla
de Segur

Estació
d’autobusos

El Pont 
de Claverol

Parc 
del Raiers

Pantà 
de 

Sant Antoni

La Ciutat 
de Vacances

E
l  F
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i c

e
l l

Plaça 
de les Pobles

Carrer del Flamisell

Carrer de la Democràcia

Carrer del General Moragas

Av. de Camil Cases

C. del Mil·lennari 

C. de Borrell i Nicolau

C. Xocolatera 
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Carrer dels Bombers Voluntaris

Carrer d
el Llac

Pg. de Josep B
orrell i Fontelles
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C
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Carrer Raval

Carrer de Mirasol

C-13

N-260

Pl. del 
Fossar Vell
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La 
Pobla 

de 
Seg

ur

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

La 
Pobla 

de 
Seg

ur

La 
Pobla 

de 
Seg

ur


